primo die Marcij [the date of Henry V.'s accession] Anno regni
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nostri primo qualitercumque debita et pertinencia necnon

omnimodas acciones et demandas quas nos solus versus ipsos

vel nos coniunctim cum aliis personis seu persona habemus
seu habere poterimus Aceciam vltagarias in ipsos promulgatas

pro aliqua causarum supradictarum. Et insuper pardona-

uimus et relaxauimus eisdem Balliuis et Communitati omni-

modas penas ante eundem octauum diem Decembris forisfactas

coram nobis seu consUio nostro Cancellario Thesaurario seu

aliquo Judicum nostrorum pro aliqua causa et omnes alias

penas tam nobis quam carissimo patri nostro defuncto pro

aliqua causa ante eundem octauum diem Decembris similiter

forisfactas et ad opus nostrum levandas ac omnimodas securi-

tates pads ante illiun octauum diem Decembris forisfactas

Ita quod presens pardonacio nostra quo ad premissa seu aliquod

premissorum non cedat in dampnum preiudicium vel deroga-

cionem alicuius alterius persone quam persone nostre dumtaxat.

In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus

patentes Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo

quarto die Marcij anno regni nostri quarto. Shelford.

Per ipstun Regem.
Fragment of seal, of green wax, suspended by red and

green plaited silk cords. Ornamental initial letter in red and
blue.

Endorsed, " P'don p' H. 4." In a modern hand, " Pardon
24th March, 4th Henry." [Mistake for Henry V.].

XI.

Inspeximus of Henry V. confirming the Letters Patent of

Henry IV. in confirmation of the Letters Patent of Richard II.,

confirming the Charter of Edward, his grandfather, to the Bur-
gesses of Dorchester.—12 Nov., 8 Henry V. (1420). A. 6.

Henricus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus
Hibemie Omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem.

Inspeximus I^itteras patentes Domini H[enrici] nuper Regis

Anglie Aui nostri de confirmacione factas in hec verba [No.

IX.] Henricus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus
Hibemie Omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem.

Inspeximus litteras patentes domini Ricardi nuper Regis
Anglie secundi post conquestum de confirmacione factas in

hec verba. Ricardus dei gracia Rex Anglie et Francie et

Dominus Hibernie Omnibus ad quos presentes littere perue-

nerint ssilutem Inspeximus cartam domini E[dwardi] nuper
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Regis Anglie Aui nostri Burgensibus nostris de Dorchestre

in Comitatu Dorsetie factam in hec verba—^Edwardus dei

gracia Rex Anglie Dominus Hibernie et Dux Aquitanie Archie-

piscopis Episcopis Abbatibus Prioribus Comitibus Baronibus

Justiciariis Vicecomitibus Prepositis ministris et omnibus
Ballivis et fidelibus suis salutem Supplicarunt [as in No. VIII.]

.... Anno regni nostri decimo nono—^Nos autem concessiones

et confirmaciones predictas .... [as in No. IX.]. In cuius

rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo quinto die

Maij Anno regni nostri primo.—^Nos autem cartam et litteras

predictas huiusmodi libertatibus et liberis consuetudinibus et

omnibus aliis ad dictum Burgum spectantibus minime reuocatis

de auisamento et assensu dominorum spiritualium et tempora-

lium in Parliamento nostro apud Westmonasterium anno regni

nostri primo tento existentium acceptamus approbamus et nunc

Burgensibus ville predicte et successoribus suis confirmamus

prout carta et littere predicte racionabiliter testantur et prout

ijdem Burgenses et eorum antecessores libertatibus et liberis

consuetudinibus et omnibus aliis ad Burgum predictum spec-

tantibus a tempore confeccionis carte et litterarum predictarum

semper hactenus racionabiliter vti et gaudere consueuerunt.

In cuius rei testimonium has Utteras nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium duodecimo

die Novembris Anno regni nostri octauo. Frank.

Per ipsum Regem et consilium suum in Parliamento.

On the fold, " Examinatur per Johannem Frank et Tho-

mam Smj^h clericos."

Broad seal of green wax, nearly perfect, suspended by

cords of white and green silk.

Blank place left for the initial letter of Henricus.

Endorsed, " H.V. Confirmacon of the Fee Ferme."

Modern endorsement, "12 Novr., 8 Henry. Confirmation

of Grant of the Fee Farm granted by Richard 2d, on paymt

of ;£20 p ann."

XII.

Inspeximus and exemplification of the Statute, g Henry VI.,

c. 6 (143C-1), providing thai the Burgesses of Dorchester be tint

disturbed by the Act 8 Henry VI., c. 5, in their right to use their

weighing by twelve miles round- the Borough.—12 March, 23

Henry VI. (i445)- A.. 9.

Henricus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus
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Hibertiie Omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem.

Inspeximus quandam respoasionem per nos de auisamento

dominorum spiritualinm et temporalium ac communitatis

regfli nostri Anglie in parliamento nostra apud Westinonas-

terium die Veneris proximo ante festum Sancti Hillarii anno

regni nostri ncno cuidam peticioni nobis in eodem parliamento

per Commtmitatem predictam pro Balliuis et Biirgensibus

Burgi nostri de Dorchestre in comitatu Dorsetie exhibite

factam et in rotulis einsdem parliament! irrotulatam in hec

verba. Ordine est et assentuz que per force del estatut

[8 Henry VI., c. 5] fait en le darrein parlemeiit dez poises

accordant?, a lestandard de leschequer a estre euz en chescun

Citee Burgh on ville deinz le roialme ne soient les Burgeys

del Burgh de Dorchescre destourbes de lour droit de vser

lour poisure per xij leuges enuiron mesme. le Burgh vsant toutz

foitz tielx poises come en le dit estatut soit exprimez et que

null droit on title de poisure soit accrue a ascuny per force del

dit darrein estatuit en destourbance del droit des Burgeis

del Burgh de Dorchestre desuis dit Nos autem tenorem irrotu-

lamenti responsionis predicte duximus exempliiicandum per

presentes. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium

xij die Marcij Armo regrri nostri vicecimo tercio.

—

KirkEby.

On the fold, " Examinatur per Thomam Kirkeby et Jo-

hannem Cammell, clericos."

Fragment of broad seal of white wax, suspended by a

slip of parchment.

Endorsed " Carta Burgi de Dorchester pro mensuris

et ponderibus habendis per xij miliaria."

" Hen : 6 : 23 yere."

XIII.

Letters Patent of Henry VI., granting to the Bailiffs and
Burgesses of Dorchester a pardon of offences committed before

the gth day of April last past.—12 Nov., 25 Henry VI. (1446).

A. 10.

Henricus dei gratia Rex Anglie et Erancie et Dominus
Hibemie Onmibus BalUuis et fidelibus suis ad quos presentes

littere peruenerint salutem. Sciatis quod de gratia nostra
speciali et ex certa sciencia et mero motu nostris pardonauimus
remisitnus et relaxauimus Burgensibus Burgi nostri de Dor-
chestre ^n Comitatu Dorsetie alias dictis Burgensibus ville
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nostre de Dorchestre alias dictis Balliuis et Burgensibus Burgi

nostri de Dorchestre alias dictis Balliuis et Burgensibus ViUe

nostre de Dorchestre seu quibuscumque aUis nominibus cen-

seantur omnimodos transgressiones offensas mesprisiones con-

temptus, et impeticiones per ipsos Balliuos et Burgenses ante

nonum diem Aprilis ultimo preteritum contra formam statu-

torum [i Henry IV.] de liberatis pannorum et capiciorum

factos siue perpetrates vnde punicio caderet in finem et redemp-

cionem aut in alias penas pecuniarias aut imprisonamenta,